UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 438/PGDĐT

V/v bổ sung hồ sơ đề nghị cấp kinh phí cho giáo

viên tự thực hiện lộ trình nâng trình độ chuẩn

được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   25  tháng  10  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc huyện.

 Thực hiện Quyết định số 1665/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế phê duyệt Kế hoạch thực hiện lộ trình

nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ

sở giai đoạn 1 (đính kèm Kế hoạch);

 Để có căn cứ chi trả kinh phí cho đối tượng là giáo viên đã tự thực hiện lộ

trình nâng trình độ chuẩn được đào tạo của giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở

theo quy định, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học như

sau:

1. Căn cứ danh sách đã được UBND tỉnh phê duyệt, các đơn vị cung cấp hồ sơ (01

bộ/giáo viên và nộp theo đơn vị trường) theo hướng dẫn tại mục 1 Công văn số

326/PGDĐT ngày 28/7/2022 của Phòng GD&ĐT huyện (giấy báo trúng tuyển, giấy báo

nhập học, các thông báo về nộp học phí, chứng từ và hóa đơn thu học phí, các loại hồ sơ

khác có liên quan).

2. Hồ sơ nộp về Phòng GD&ĐT huyện (qua bộ phận Tài vụ) vào ngày

27/10/2023.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                Đặng Thị Thu Hương

2

		2023-10-25T08:08:35+0700